
ПРОТОКОЛ  № 28 
Двадцять четвертої сесії Виноградівської міської ради  

Закарпатської області восьмого скликання 
 

23 червня 2023 року                ​ ​                                       Зал засідань міської ради 
Засідання розпочалося об 10:21,  
засідання завершилось о 11:27 год                                                                            м.Виноградів 
                  

Відкрив засідання сесії міський голова Бочкай С.З.  
Усього депутатів − 34. Відповідно до електронної системи «Голос» присутніх – 31, інші 

відсутні з різних причин.  
Головує на засіданні – Степан БОЧКАЙ – Виноградівський міський голова. 
Запрошені: керівники правоохоронних та контролюючих органів, заступники міського 

голови, керівники окремих структурних підрозділів міської ради – доповідачі з питань 
порядку денного пленарного засідання сесії. 

 
Бочкай С.З. – зазначив, що триває жорстока російська війна, яка забирає найдорожче і 

найцінніше у світі – життя наших громадян, захисників і патріотів… 
Повідомив, що напередодні надійшла сумна звістка, що під час штурмових дій в 

Херсонській області, загинув мешканець міста Виноградів, 1986 року народження, 
кулеметник стрілецького взводу Дмитро Олександрович Зейкан. 

Висловив щирі співчуття родині та побратимам загиблого.  
Попросив пам’ять Захисників України вшанувати хвилиною мовчання. 
 

Хвилина мовчання 
 

Бочкай С.З. – повідомив, що з 34-ох обраних депутатів міської ради, відповідно до 
електронної системи «Голос» на засіданні 24-ої сесії присутні 30, інші відсутні з різних 
причин. Депутатський кворум є. Оголосив засідання 24-ої сесії відкритим.                                           

 
Звучить Державний гімн України 

 
Бочкай С.З. – зазначив, що в травні трагічно обірвалося життя депутата міської ради 

восьмого скликання Андрія Дем’янчука. Інформував, що відповідно до Закону України «Про 
статус депутатів місцевих рад» повноваження депутата міської ради у разі смерті 
припиняються достроково без прийняття рішення міською радою. 

Повідомив, що в залі присутня голова міської територіальної виборчої комісії Людмила 
Немира, яку запросив зачитати постанову територіальної виборчої комісії про обрання 
наступного за черговістю кандидата в депутати. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

Немира Людмила Петрівна, голова Виноградівської міської територіальної виборчої 
комісії, яка зачитала Постанову територіальної виборчої комісії від 22 червня 2023 року          
№ 46 «Про визнання обраним депутатом наступного за черговістю кандидата в депутати в 
територіальному виборчому списку кандидатів у депутати від Закарпатської обласної 
організації політичної партії «Рідне Закарпаття» у територіальному виборчому окрузі № 2». 

Інформувала, що визнано обраним депутатом Виноградівської міської ради наступного 
за черговістю кандидата в депутати списку кандидатів у депутати від Закарпатської обласної 
організації політичної партії «Рідне Закарпаття» у територіальному виборчому окрузі № 2 
Варгу Ілду Федорівну (Постанова додається). 

Запросила Варгу Ілду Федорівну до прийняття присяги. 
 

Прийняття присяги 
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Бочкай С.З. – привітав Варгу Ілду Федорівну з початком повноважень депутата міської 
ради. Запросив її взяти участь у роботі сесії. 

Зазначив, що необхідно затвердити порядок денний та Регламент роботи сесійного 
засідання. Інформував, що розпорядження про проведення 24-ої сесії з порядком денним 
було оприлюднено на офіційному вебсайті міської ради 12 червня 2023 року. 

Повідомив, що постійні комісії міської ради розглянули усі питання, винесені на сесію, 
більшість з яких погодили без зауважень. Повідомив, що до порядку денного сесії від 
постійних комісій є декілька рекомендацій. 

Запропонував спочатку затвердити порядок денний сесії за основу. 
 
Бочкай С.З. – поставив на відкрите голосування за основу порядок денний та 

регламент роботи 24-ої сесії міської ради восьмого скликання (проходить поіменне 
голосування). 

За – 32 Проти − 0 Утримались − 0 Не голосували – 0.  
Прийнято. 
 
Бочкай С.З. – озвучив пропозицію постійної комісії з питань комунальної власності та 

земельних відносин щодо виключення з порядку денного сесії питань з № 36 по № 43 
стосовно відведення земельних ділянок громадянам для ведення особистого селянського 
господарства: 

–​№ 36 Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Костак 
Ганні Андріївні 

–​№ 37 Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Мар’ян 
Вікторії Іванівні 

–​№ 38 Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Мар’янові Віталієві Йосиповичу 

–​№ 39 Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Мар’янові Олександрові Олексійовичу 

–​№ 40 Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Тупиці 
Іванові Степановичу 

–​№ 41 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Густієві Володимирові Михайловичу 

–​№ 42 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Деякові Іванові Михайловичу 

–​№ 43 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Любка Марії Юріївні 

Бочкай С.З. – поставив на відкрите голосування дану пропозицію (проходить поіменне 
голосування). 

За – 32 Проти − 0 Утримались − 0 Не голосували – 0.  
Прийнято. 

 
Бочкай С.З. – озвучив пропозицію постійної комісії з питань комунальної власності та 

земельних відносин щодо виключення з порядку денного сесії питання під № 21 «Про 
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду для сінокосіння та випасання худоби Козьмі В.А.». 
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Поставив на відкрите голосування дану пропозицію (проходить поіменне голосування). 
За – 31 Проти − 0 Утримались − 0 Не голосували – 1.  
Прийнято. 

 
Бочкай С.З. – озвучив пропозицію постійної комісії з питань комунальної власності та 

земельних відносин щодо виключення з порядку денного сесії питань: 
№ 23 «Про розгляд звернення Виноградівської РССТ (перегляд розміру орендної 

плати)»; 
№ 24 «Про розгляд звернення Королівського СТ «Фантазія» (перегляд розміру орендної 

плати)». 
Поставив на відкрите голосування дану пропозицію (проходить поіменне голосування). 
За – 4 Проти − 9 Утримались − 13 Не голосували – 6.  
Не прийнято. 

 
Бочкай С.З. – зазначив, що постійна комісія з питань комунальної власності та 

земельних відносин внесла пропозицію включити до порядку денного сесії 23 земельні 
питання. Запропонував проголосувати спочатку за ті, де немає конфлікту інтересів. Це 
наступні проєкти рішень: 

– «Про внесення змін до договору оренди землі від 27.04.2020 року серія та номер: 
б/н щодо заміни сторони орендаря – Масюк В.І.»; 

– «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
цільове призначення якої змінюється із земель для ведення особистого селянського 
господарства в землі для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) гр. Шітев Марії Михайлівні»; 

– «Про надання земельної ділянки в користування на умовах оренди гр. Гербикові 
Іванові Юрійовичу»; 

– «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без проведення земельних торгів – 
Галас М.С. в с. Мала Копаня»; 

– «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення в 
постійне користування земельної ділянки КП «Центр інвестицій та розвитку»; 

– «Про припинення дії договору суперфіцію – управління капітального будівництва 
Закарпатської ОВА»; 

– «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення в 
постійне користування земельної ділянки відділу освіти, молоді та спорту»; 

– «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки 
у власність гр. Вароді Михайлові Андрійовичу»; 

– «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки 
у спільну сумісну власність гр. Яремі Василині Іванівні, гр. Яремі Михайлові Васильовичу, 
гр. Варі Оксані Василівні»; 

– «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки 
у власність гр. Грешеві Степанові Степановичу»; 

– «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки 
у власність гр. Колонич Надії Іванівні»; 

– «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки 
у власність гр. Меренич Марії Іванівні»; 
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– «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки 
у власність гр. Ребрикові Володимирові Михайловичу»; 

– «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки 
у власність гр. Сігетієві Михайлові Васильовичу»; 

– «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки 
у власність гр. Шетелі Ганні Іванівні»; 

– «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки 
у власність гр. Ярчук Магдалині Іванівні». 

 
Бочкай С.З. – поставив на відкрите голосування дану пропозицію (проходить поіменне 

голосування). 
За – 32 Проти − 0 Утримались − 0 Не голосували – 0.  
Прийнято. 
 
Бочкай С.З. – озвучив пропозицію щодо включення до порядку денного сесії проєктів 

рішень: 
–​«Про затвердження технічної документації щодо поділу та об’єднання земельної 

ділянки комунальної власності – ФГ «Мелеганич»»; 
–​«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 

призначення якої змінюється із земель для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови в землі для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу     
гр. Довжанин Г.І.». 
ВИСТУПИЛИ: 

Мелеганич В.В. – публічно заявив про конфлікт інтересів з цих питань. 
Роман М.М. – публічно заявив про конфлікт інтересів з цих питань. 
Бочкай С.З. – поставив на відкрите голосування дану пропозицію (проходить поіменне 

голосування). 
За – 30 Проти − 0 Утримались − 0 Не голосували – 2.  
Прийнято. 

 
Бочкай С.З. – озвучив пропозицію щодо включення до порядку денного сесії проєктів 

рішень: 
–​«Про затвердження умов продажу права оренди земельної ділянки на земельних 

торгах у формі електронного аукціону за адресою: м.Виноградів, вул.Вакарова,б/н»; 
–​«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у 
власність гр. Гульпі Василеві Михайловичу»; 

–​«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у 
власність гр. Гусак Іванні Іванівні»; 

–​«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у 
власність гр. Жабко Ганні Іванівні»; 

–​«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у 
власність гр. Попович Марії Василівні». 
 
ВИСТУПИЛИ: 

Роман М.М. – публічно заявив про конфлікт інтересів з цих питань. 
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Бочкай С.З. – поставив на відкрите голосування дану пропозицію (проходить поіменне 
голосування). 

За – 31 Проти − 0 Утримались − 0 Не голосували – 1.  
Прийнято. 

 
Бочкай С.З. – озвучив пропозицію від постійної комісії з питань законності, 

регламенту, депутатської етики, оборонної роботи та надзвичайних ситуацій щодо включення 
до порядку денного сесії проєкту рішення «Про внесення змін до Програми підвищення 
рівня обслуговування та якості надання адміністративних послуг у Виноградівському відділі 
Головного управління Державної міграційної служби України в Закарпатській області на 2023 
рік». 

Поставив на відкрите голосування дану пропозицію (проходить поіменне голосування). 
За – 31 Проти − 0 Утримались − 0 Не голосували – 1.  
Прийнято. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

Нечаєв В.В. – запропонував виключити з порядку денного сесії питання № 22 «Про 
відмову в затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки          
гр. Керечанин І.І.», яке не було погоджено земельною комісією. 

 
Бочкай С.З. – поставив на відкрите голосування пропозицію депутата Нечаєва В.В. 

(проходить поіменне голосування). 
За – 31 Проти − 0 Утримались − 0 Не голосували – 1. Прийнято. 
Прийнято. 
 
Бочкай С.З. – поставив на голосування про затвердження порядку денного в цілому з 

озвученими пропозиціями (проходить поіменне голосування). 
За – 32 Проти − 0 Утримались − 0 Не голосували – 0.  
Прийнято. 

 
ВИСТУПИЛИ:  

Фурман Р.М. – озвучив усний депутатський запит щодо необхідності взяття під 
контроль питання стосовно запуску дошкільного закладу освіти в с. Дротинці. Зважаючи на 
те, що на сьогодні садочок у селі побудований та забезпечений усім необхідним: іграшками, 
меблями, кухнею тощо, заклад – не функціонує. Місцеві жителі, батьки, постійно нарікають 
на те, що садочок є, облаштований, а діти не мають можливості його відвідувати. Наразі в 
населеному пункті близько 100 дітей потребують навчання й виховання у дошкільному 
закладі.  

Фурман Р.М. – озвучив усний депутатський запит щодо надання інформації та 
відповідного переліку стосовно садочків та інших закладів освіти у Виноградівській міській 
територіальній громаді, що не введені в експлуатацію, та повідомити, чи проводиться в таких 
установах навчально-виховний процес. 

Фурман Р.М. – зважаючи на те, що одним з основних джерел надходження коштів до 
міського бюджету є орендна плата за землю та сплата земельного податку, озвучив усний 
депутатський запит щодо надання списку боржників із зазначенням адреси, площі і суми 
боргу станом на 01.07.2023 року. Про розгляд депутатського запиту повідомити в 10-денний 
термін у письмовій формі.  

 
Бочкай С.З. – стосовно дитячого садка в с.Дротинці інформував, що в очікуванні 

судово будівельно-технічна експертиза, без висновку якої садочок не може бути введений в 
експлуатацію. 

Костелеба-Веремчук Н.Ю. – звернула увагу на ситуацію з сільським кладовищем у 
с.В.Ком’яти. Інформувала, що в населеному пункті місця для поховання вже практично 
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немає, людей ховають практично вкінці городів місцевих жителів, що проживають поруч з 
цвинтарем, тепер – над газовою трубою. Запропонувала створити комісію та вивчити дане 
питання. 

 
Бочкай С.З. – поставив на відкрите голосування про повернення до розгляду порядку 

денного 24-ої сесії міської ради (проходить поіменне голосування). 
За – 30 Проти − 0 Утримались − 0 Не голосували – 2. Прийнято. 
 
Бочкай С.З. – поставив на відкрите голосування про включення озвучених усних 

депутатських запитів до порядку денного сесії (проходить поіменне голосування). 
За – 27 Проти − 0 Утримались − 0 Не голосували – 5.  
Прийнято. 
 
Бочкай С.З. – поставив на голосування про затвердження порядку денного в цілому з 

озвученими пропозиціями та депутатськими запитами (проходить поіменне голосування). 
За – 32 Проти − 0 Утримались − 0 Не голосували – 0.  
Прийнято. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ ТА РЕГЛАМЕНТ РОБОТИ 
24-ої сесії міської ради восьмого скликання 

23 червня 2023 року     
1.​  Про затвердження «Програми безоплатного забезпечення лікарськими 

засобами за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих 
груп населення та за певними категоріями захворювань на 2023-2025 
роки» 
Інформує: Гал Агата Олегівна – головний лікар КНП «Виноградівський 
центр первинної медико-санітарної допомоги» Виноградівської міської 
ради 

№ 1584.​

2.​  Про затвердження Програми організації та проведення суспільно 
корисних робіт для порушників, на яких судом накладено 
адміністративне стягнення у вигляді суспільно-корисних робіт на 
2023-2025 роки 
Інформує: Андрашко Олександр Сергійович – начальник юридичного 
відділу Виноградівської міської ради 

№ 1585.​

3.​  Про затвердження «Програми сприяння розвитку молоді у 
Виноградівській міській територіальній громаді на 2023 - 2025 роки»  
Інформує: Чабрун Галина Василівна – начальник відділу освіти, молоді 
та спорту Виноградівської міської ради 

№ 1586.​

4.​  Про затвердження статуту КЗ «Виноградівський міський будинок 
культури» Виноградівської міської ради Закарпатської області в новій 
редакції 
Інформує: Югас Василь Степанович – начальник відділу культури та 
туризму Виноградівської міської ради 

№ 1587.​

5.​  Про внесення змін до структури і штатного розпису відділу освіти, 
молоді та спорту Виноградівської міської ради 
Інформує: Маркулинець Ганна Михайлівна – начальник служби 
управління персоналом  Виноградівської міської ради 

№ 1588.​

6.​  Про закріплення комунального майна на праві оперативного управління  
будівлю амбулаторії в с. Широке, вул. Миру, 3 
Інформує: Петрашко Алла Іванівна – начальник відділу комунального 
майна територіальної громади Виноградівської міської ради                    

№ 1589.​

7.​  Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2022 р. № 1145 
«Про бюджет Виноградівської міської територіальної громади на 2023 

№ 1590.​
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рік» (зі змінами від 28.02.2023 №1156, 30.03.2023 №1301, 
31.05.2023№1329) 
Інформує:  Марушка Ганна Іванівна – начальник фінансового відділу 
Виноградівської міської ради 
Про питання землекористування та містобудування:  

8.​  Про затвердження проєкту детального плану території м. Виноградів по 
вул. Вакарова, 9    
Інформує: Тегзе Маргарита Іванівна – начальник відділу 
містобудування та архітектури Виноградівської міської ради 

№ 1591.​

9.​  Про затвердження проєкту детального плану території  за адресою: м. 
Виноградів, вул. Миру, 29 
Інформує: Тегзе Маргарита Іванівна – начальник відділу 
містобудування та архітектури Виноградівської міської ради 

№ 1592.​

10.​ Про затвердження проєкту детального плану території с. Підвиноградів, 
контур №348 
Інформує: Тегзе Маргарита Іванівна – начальник відділу 
містобудування та архітектури Виноградівської міської ради 

№ 1593.​

11.​ Про розробку проєкту детального плану території в м. Виноградів по 
вул. Перемоги, 9 
Інформує: Тегзе Маргарита Іванівна – начальник відділу 
містобудування та архітектури Виноградівської міської ради 

№ 1594.​

12.​ Про затвердження умов продажу права оренди земельних ділянок на 
земельних торгах у формі електронного аукціону 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради  

№ 1595.​

13.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
проведення інвентаризації земель – РЛП «Притисянський» 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1596.​

14.​ Про надання дозволу на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо проведення інвентаризації земель 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1597.​

15.​ Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення в постійне користування земельної ділянки РГ УПЦ 
Свято-Покровського храму села Тросник 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1598.​

16.​ Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в постійне користування об’єднанню 
співвласників багатоквартирного будинку «Власний добробут» 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1599.​

17.​ Про припинення права користування земельною ділянкою гр. Гулянич 
Наталії Михайлівни 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1600.​

18.​ Про надання в користування земельної ділянки Гулянич Наталії 
Михайлівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1601.​
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19.​ Про затвердження ПрАТ «Закарпаттяобленерго» проекту землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок та надання їх в користування на 
умовах оренди 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1602.​

20.​ Про надання згоди ТОВ «Колесо» на передачу орендованої земельної 
ділянки в суборенду 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1603.​

21.​ Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для сінокосіння та випасання 
худоби Козьмі В.А. 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

Виключене 
з порядку 
денного 

22.​ Про відмову в затвердженні проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Керечанин І.І. 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

Виключене 
з порядку 
денного 

23.​ Про розгляд звернення Виноградівської РССТ (перегляд розміру 
орендної плати)​
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1604.​

24.​ Про розгляд звернення Королівського СТ «Фантазія» (перегляд розміру 
орендної плати) 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1605.​

25.​ Про розгляд заяви Онисько Л.О. (щодо зменшення розміру орендної 
плати за землю) 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1606.​

26.​​
 
Про розгляд заяви Бігарі Я.Я. стосовно надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1607.​

27.​ Про надання дозволу на розроблення робочого проекту землеустрою 
щодо рекультивації земель 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1608.​

28.​ Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для будівництва 
індивідуального гаража гр. Гичці Василеві Васильовичу​
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1609.​

29.​ Про надання дозволу на проведення актуалізації звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки комунальної власності, що підлягає 
продажу без проведення земельних торгів – гр. Івашко А.І.​
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1610.​

30.​ Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без 
проведення земельних торгів – гр.Івашко А.І.​
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1611.​
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31.​ Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без 
проведення земельних торгів – Медлер С.Б.​
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1612.​

32.​ Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
(паю) в натурі (на місцевості) гр. Жабкові Іванові Івановичу ​
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1613.​

33.​ Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
(паю) в натурі (на місцевості) гр. Жабко Ользі Василівні​
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1614.​

34.​ Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, вид цільового призначення якої змінюється із земель для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва в землі для 
сінокосіння та випасання худоби гр. Рейпашій Е.Ф. ​
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1615.​

35.​ Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, вид цільового призначення якої змінюється із земель для 
городництва в землі для сінокосіння та випасання худоби гр. Перебзяк 
Ю.Ю. ​
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1616.​

 Про розгляд звернень громадян з питань землеустрою щодо ведення 
особистого селянського господарства 

 

36.​ Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства гр. Костак Ганні Андріївні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

Виключене 
з порядку 
денного 

37.​ Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства гр. Мар’ян Вікторії Іванівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

Виключене 
з порядку 
денного 

38.​ Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства гр. Мар’янові Віталієві Йосиповичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

Виключене 
з порядку 
денного 

39.​ Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства гр. Мар’янові Олександрові Олексійовичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

Виключене 
з порядку 
денного 

40.​ Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства гр. Тупиці Іванові Степановичу 

Виключене 
з порядку 
денного 
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Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

41.​ Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки та надання земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства гр. Густієві Володимирові 
Михайловичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

Виключене 
з порядку 
денного 

42.​ Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки та надання земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства гр. Деякові Іванові Михайловичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

Виключене 
з порядку 
денного 

43.​ Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки та надання земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства гр. Любка Марії Юріївні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

Виключене 
з порядку 
денного 

 Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

44.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Біланчук 
Мар’яні Іванівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1617.​

45.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Богдан Ганні 
Антонівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1618.​

46.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Боневі 
Віталієві Юрійовичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1619.​

47.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Бронзеєві 
Тіберієві Андрійовичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1620.​

48.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Данкові Юрієві 
Петровичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1621.​
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49.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Дубровці Марії 
Михайлівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1622.​

50.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Костак 
Валентині Юріївні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1623.​

51.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Кайло Юлії 
Михайлівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1624.​

52.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Калиничеві 
Іванові Михайловичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1625.​

53.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Лендєлові 
Анатолієві Івановичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1626.​

54.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Любці Тіборові 
Тіберійовичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1627.​

55.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Ониськові 
Василеві Васильовичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1628.​

56.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Оросові 
Василеві Івановичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1629.​

57.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у спільну сумісну власність 
гр. Фегер Магдалині Миколаївні та гр. Кисельову Олександрові 
Олександровичу 

№ 1630.​
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Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

58.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Чегілеві 
Михайлові Михайловичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1631.​

59.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Шевері 
Світлані Юріївні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1632.​

60.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Шкопиткові 
Себастіанові Івановичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1633.​

61.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Шутько Тетяні 
Анатоліївні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1634.​

62.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Штайгерові 
Міклошеві Міклошовичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1635.​

63.​ Про внесення змін до договору оренди землі від 27.04.2020 року серія 
та номер: б/н щодо заміни сторони орендаря – Масюк В.І. 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1636.​

64.​ Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель для ведення 
особистого селянського господарства в землі для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 
(присадибна ділянка) гр. Шітев Марії Михайлівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1637.​

65.​ Про затвердження технічної документації щодо поділу та об’єднання 
земельної ділянки комунальної власності – ФГ «Мелеганич» 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1638.​

66.​ Про затвердження умов продажу права оренди земельної ділянки на 
земельних торгах у формі електронного аукціону за адресою: 
м.Виноградів, вул.Вакарова,б/н 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1639.​
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67.​ Про надання земельної ділянки в користування на умовах оренди гр. 
Гербикові Іванові Юрійовичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1640.​

68.​ Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без 
проведення земельних торгів – Галас М.С. в с. Мала Копаня 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1641.​

69.​ Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення в постійне користування земельної ділянки КП «Центр 
інвестицій та розвитку» 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1642.​

70.​ Про припинення дії договору суперфіцію - управління капітального 
будівництва Закарпатської ОВА 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1643.​

71.​ Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення в постійне користування земельної ділянки відділу освіти, 
молоді та спорту 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1644.​

72.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Вароді 
Михайлові Андрійовичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1645.​

73.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у спільну сумісну власність 
гр. Яремі Василині Іванівні, гр.  Яремі Михайлові Васильовичу, гр. Варі 
Оксані Василівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1646.​

74.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Грешеві 
Степанові Степановичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1647.​

75.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Гульпі 
Василеві Михайловичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1648.​

76.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Гусак Іванні 
Іванівні  

№ 1649.​
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Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

77.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Колонич Надії 
Іванівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1650.​

78.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Меренич Марії 
Іванівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1651.​

79.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Ребрикові 
Володимирові Михайловичу  
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1652.​

80.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Сігетієві 
Михайлові Васильовичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1653.​

81.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Шетелі Ганні 
Іванівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1654.​

82.​ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Ярчук 
Магдалині Іванівні  
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1655.​

83.​ Про затвердження технічної документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Жабко Ганні 
Іванівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1656.​

84.​ Про затвердження технічної документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Попович Марії 
Василівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

№ 1657.​

85.​ Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель для 
будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови в 

№ 1658.​
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землі для розміщення та експлуатації об'єктів дорожнього сервісу гр. 
Довжанин Г.І. 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та 
використання земель Виноградівської міської ради 

86.​ Про внесення змін до Програми підвищення рівня обслуговування та 
якості надання адміністративних послуг у Виноградівському відділі 
Головного управління Державної міграційної служби України в 
Закарпатській області на 2023 рік 
Інформує: Фурик Юрій Юрійович – начальник відділу  оборонної 
роботи та цивільного захисту Виноградівської міської ради 

№ 1659.​

87.​ Про усний депутатський запит Фурмана Романа Мироновича № 1660.​
88.​ Про усний депутатський запит Фурмана Романа Мироновича № 1661.​
89.​ Про усний депутатський запит Фурмана Романа Мироновича № 1662.​

 
Регламент:                                                                                                                                                
-​ Інформації – до 10 хв; 
-​ Виступи – до 7 хв; 
-​ Запитання, відповіді, репліки – до 3 хв. 

 
 

Бочкай С.З. – зазначив, що усі питання, винесені на сесію, розглянуті профільними 
постійними комісіями міської ради. Запропонував питання порядку денного, де не виникало 
зауважень та немає конфлікту інтересів винести на пакетне голосування – це питання 
порядку денного № 1, 2, 3, № 5, 6, 8, з № 12 по № 20, № 28, 32, 33 і питання щодо внесення 
змін до Програми підвищення рівня обслуговування та якості надання адміністративних 
послуг, яку включено в порядок денний. 

Поставив на голосування пропозицію про пакетне голосування озвучених питань 
порядку денного (проходить поіменне голосування). 

За – 31. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 1.  
Прийнято. 

 
СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження «Програми безоплатного забезпечення лікарськими 
засобами за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за 
певними категоріями захворювань на 2023-2025 роки» 
Інформує: Гал Агата Олегівна – головний лікар КНП «Виноградівський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження Програми організації та проведення суспільно корисних 
робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 
суспільно-корисних робіт на 2023-2025 роки 
Інформує: Андрашко Олександр Сергійович – начальник юридичного відділу Виноградівської 
міської ради 
СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження «Програми сприяння розвитку молоді у Виноградівській 
міській територіальній громаді на 2023 - 2025 роки»  
Інформує: Чабрун Галина Василівна – начальник відділу освіти, молоді та спорту 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до структури і штатного розпису відділу освіти, молоді та 
спорту Виноградівської міської ради 
Інформує: Маркулинець Ганна Михайлівна – начальник служби управління персоналом  
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 6. Про закріплення комунального майна на праві оперативного управління  
будівлю амбулаторії в с. Широке, вул. Миру, 3 
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Інформує: Петрашко Алла Іванівна – начальник відділу комунального майна територіальної 
громади Виноградівської міської ради                    
СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження проєкту детального плану території м. Виноградів по вул. 
Вакарова, 9    
Інформує: Тегзе Маргарита Іванівна – начальник відділу містобудування та архітектури 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 12. Про затвердження умов продажу права оренди земельних ділянок на 
земельних торгах у формі електронного аукціону 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо проведення 
інвентаризації земель – РЛП «Притисянський» 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 14. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо проведення інвентаризації земель 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 15. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
в постійне користування земельної ділянки РГ УПЦ Свято-Покровського храму села Тросник 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 16. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в постійне користування об’єднанню співвласників багатоквартирного 
будинку «Власний добробут» 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 17. Про припинення права користування земельною ділянкою гр. Гулянич 
Наталії Михайлівни 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 18. Про надання в користування земельної ділянки Гулянич Наталії Михайлівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 19. Про затвердження ПрАТ «Закарпаттяобленерго» проекту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок та надання їх в користування на умовах оренди 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 20. Про надання згоди ТОВ «Колесо» на передачу орендованої земельної 
ділянки в суборенду 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 28. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва індивідуального гаража гр. Гичці Василеві 
Васильовичу​
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 32. Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на 
місцевості) гр. Жабкові Іванові Івановичу ​
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 



17 

СЛУХАЛИ: 33. Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на 
місцевості) гр. Жабко Ользі Василівні​
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 86. Про внесення змін до Програми підвищення рівня обслуговування та якості 
надання адміністративних послуг у Виноградівському відділі Головного управління 
Державної міграційної служби України в Закарпатській області на 2023 рік 
Інформує: Фурик Юрій Юрійович – начальник відділу  оборонної роботи та цивільного 
захисту Виноградівської міської ради 

 
Бочкай С.З. – поставив на голосування в пакеті за основу та в цілому озвучені питання 

порядку денного (проходить поіменне голосування, результати додаються). 
За – 32. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 0. Рішення прийнято. 
 

Рішення, прийняті пакетним голосуванням: 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1584 Про затвердження «Програми безоплатного забезпечення 
лікарськими засобами за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп 
населення та за певними категоріями захворювань на 2023-2025 роки» (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1585 Про затвердження Програми організації та проведення 
суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне 
стягнення у вигляді суспільно-корисних робіт на 2023-2025 роки (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1586 Про затвердження «Програми сприяння розвитку молоді 
у Виноградівській міській територіальній громаді на 2023 - 2025 роки» (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1588 Про внесення змін до структури і штатного розпису 
відділу освіти, молоді та спорту Виноградівської міської ради (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1589 Про закріплення комунального майна на праві 
оперативного управління будівлю амбулаторії в с. Широке, вул. Миру, 3 (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1591 Про затвердження проєкту детального плану території м. 
Виноградів по вул. Вакарова, 9 (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1595 Про затвердження умов продажу права оренди земельних 
ділянок на земельних торгах у формі електронного аукціону (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1596 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо проведення інвентаризації земель – РЛП «Притисянський» (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1597 Про надання дозволу на розробку технічної документації 
із землеустрою щодо проведення інвентаризації земель (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1598 Про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення в постійне користування земельної ділянки РГ УПЦ 
Свято-Покровського храму села Тросник (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1599 Про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування об’єднанню 
співвласників багатоквартирного будинку «Власний добробут» (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ №1600 Про припинення права користування земельною ділянкою 
гр. Гулянич Наталії Михайлівни (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1601 Про надання в користування земельної ділянки Гулянич 
Наталії Михайлівні (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1602 Про затвердження ПрАТ «Закарпаттяобленерго» проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надання їх в користування на умовах 
оренди (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1603 Про надання згоди ТОВ «Колесо» на передачу 
орендованої земельної ділянки в суборенду (додається). 
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ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1609 Про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 
індивідуального гаража гр. Гичці Василеві Васильовичу (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1613 Про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) 
в натурі (на місцевості) гр. Жабкові Іванові Івановичу (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1614 Про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) 
в натурі (на місцевості) гр. Жабко Ользі Василівні (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1659 Про внесення змін до Програми підвищення рівня 
обслуговування та якості надання адміністративних послуг у Виноградівському відділі 
Головного управління Державної міграційної служби України в Закарпатській області на 2023 
рік (додається). 
 
СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження статуту КЗ «Виноградівський міський будинок культури» 
Виноградівської міської ради Закарпатської області в новій редакції 

Інформує: Югас Василь Степанович – начальник відділу культури та туризму 
Виноградівської міської ради 

Бочкай С.З. – зазначив, що даний проєкт рішення розглянутий постійною комісією з 
питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту. Комісія рекомендує сесії затвердити даний 
проєкт рішення зі змінами, а саме: виключити з сьомого розділу Статуту другий пункт  
«Структура, штатна чисельність та штатний розпис Виноградівського МБК затверджується 
Органом управління». 

Бочкай С.З. – поставив на голосування за основу даний проєкт рішення (проходить 
поіменне голосування). 

За – 32. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 0. Прийнято. 
Бочкай С.З. – поставив на голосування рекомендацію комісії до проєкту рішення 

(проходить поіменне голосування). 
За – 32. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 0. Прийнято. 
Бочкай С.З. – поставив на голосування в цілому даний проєкт рішення (проходить 

поіменне голосування, результати додаються). 
За – 32. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 0. Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1587 Про затвердження статуту КЗ «Виноградівський міський 
будинок культури» Виноградівської міської ради Закарпатської області в новій редакції 
(додається). 
 
СЛУХАЛИ: 7. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2022 р. № 1145 «Про 
бюджет Виноградівської міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами від 
28.02.2023 №1156, 30.03.2023 №1301, 31.05.2023№1329) 

Інформує: Марушка Ганна Іванівна – начальник фінансового відділу Виноградівської 
міської ради 

Бочкай С.З. – зазначив, що даний проєкт рішення розглянутий постійною комісією з 
питань бюджету та соціально-економічного розвитку. Комісія рекомендувала сесії затвердити 
даний проєкт рішення з пропонованими фінвідділом змінами. 

Поставив на голосування за основу даний проєкт рішення (проходить поіменне 
голосування). 

За – 30. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 2. Прийнято. 
Бочкай С.З. – поставив на голосування рекомендацію комісії до проєкту рішення 

(проходить поіменне голосування). 
За – 32. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 0. Прийнято. 
Бочкай С.З. – поставив на голосування в цілому даний проєкт рішення (проходить 

поіменне голосування, результати додаються). 
За – 31. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 1. Рішення прийнято. 
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ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1590 Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2022 
р. № 1145 «Про бюджет Виноградівської міської територіальної громади на 2023 рік» (зі 
змінами від 28.02.2023 №1156, 30.03.2023 №1301, 31.05.2023№1329) (додається). 
ВИСТУПИЛИ: 

Нечаєв В.В. – запропонував розглянути в пакеті питання № 9,11,29,30 порядку денного 
сесії. 

Івашко А.І. – публічно заявив про конфлікт інтересів з даних питань. 
 
Бочкай С.З. – поставив на голосування пропозицію про пакетне голосування озвучених 

питань порядку денного (проходить поіменне голосування). 
За – 31. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 1.  
Прийнято. 

 
СЛУХАЛИ: 9. Про затвердження проєкту детального плану території  за адресою:                         
м. Виноградів, вул. Миру, 29 
Інформує: Тегзе Маргарита Іванівна – начальник відділу містобудування та архітектури 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 11. Про розробку проєкту детального плану території в м. Виноградів по          
вул. Перемоги, 9 
Інформує: Тегзе Маргарита Іванівна – начальник відділу містобудування та архітектури 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 29. Про надання дозволу на проведення актуалізації звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без 
проведення земельних торгів – гр. Івашко А.І. 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 30. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без проведення земельних торгів – 
гр.Івашко А.І. 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
 

Бочкай С.З. – поставив на голосування в пакеті за основу та в цілому озвучені питання 
порядку денного (проходить поіменне голосування, результати додаються). 

За – 30. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 2. Рішення прийнято. 
 

Рішення, прийняті пакетним голосуванням: 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1592 Про затвердження проєкту детального плану території  за 
адресою: м. Виноградів, вул. Миру, 29 (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1594 Про розробку проєкту детального плану території в м. 
Виноградів по вул. Перемоги, 9 (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1610 Про надання дозволу на проведення актуалізації звіту про 
експертну грошову оцінку земельної ділянки комунальної власності, що підлягає продажу 
без проведення земельних торгів – гр. Івашко А.І. (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1611 Про надання дозволу на проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без проведення 
земельних торгів – гр.Івашко А.І. (додається). 
 
СЛУХАЛИ: 10. Про затвердження проєкту детального плану території с. Підвиноградів, 
контур №348 

Інформує: Тегзе Маргарита Іванівна – начальник відділу 
містобудування та архітектури Виноградівської міської ради 
ВИСТУПИЛИ: 
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Матій Й.Й. − публічно заявив про конфлікт інтересів з даного питання. 
Бочкай С.З. – зазначив, що даний проєкт рішення розглянутий постійною комісією з 

питань комунальної власності та земельних відносин. Комісія рекомендувала сесії затвердити 
даний проєкт рішення. 

Поставив на голосування за основу та в цілому даний проєкт рішення (проходить 
поіменне голосування, результати додаються). 

За – 31. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 1. Рішення прийнято. 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1593 Про затвердження проєкту детального плану території с. 
Підвиноградів, контур №348 (додається). 
 
ВИСТУПИЛИ: 

Нечаєв В.В. – запропонував розглянути в пакеті питання № 23,24,25 порядку денного 
сесії. 

Бочкай С.З. – поставив на голосування пропозицію про пакетне голосування озвучених 
питань порядку денного (проходить поіменне голосування). 

За – 32. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 0.  
Прийнято. 

 
СЛУХАЛИ: 23. Про розгляд звернення Виноградівської РССТ (перегляд розміру орендної 
плати)​
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 24. Про розгляд звернення Королівського СТ «Фантазія» (перегляд розміру 
орендної плати) 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 25. Про розгляд заяви Онисько Л.О. (щодо зменшення розміру орендної плати 
за землю) 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 

 
Бочкай С.З. – поставив на голосування в пакеті за основу та в цілому озвучені питання 

порядку денного (проходить поіменне голосування, результати додаються). 
За – 31. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 1. Рішення прийнято. 
 

Рішення, прийняті пакетним голосуванням: 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1604 Про розгляд звернення Виноградівської РССТ (перегляд 
розміру орендної плати) (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1605 Про розгляд звернення Королівського СТ «Фантазія» 
(перегляд розміру орендної плати) (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1606 Про розгляд заяви Онисько Л.О. (щодо зменшення 
розміру орендної плати за землю) (додається). 
 
СЛУХАЛИ: 26. Про розгляд заяви Бігарі Я.Я. стосовно надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
ВИСТУПИЛИ: 

Федьо А.Ю. − публічно заявив про конфлікт інтересів з даного питання. 
Бочкай С.З. – зазначив, що даний проєкт рішення розглянутий постійною комісією з 

питань комунальної власності та земельних відносин. Комісія рекомендувала сесії затвердити 
даний проєкт рішення. 
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Поставив на голосування за основу та в цілому даний проєкт рішення (проходить 
поіменне голосування, результати додаються). 

За – 30. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 2. Рішення прийнято. 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1607 Про розгляд заяви Бігарі Я.Я. стосовно надання дозволу 
на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність (додається). 
 
СЛУХАЛИ: 27. Про надання дозволу на розроблення робочого проекту землеустрою щодо 
рекультивації земель 

Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
ВИСТУПИЛИ: 

Медлер Н.Я. − публічно заявив про конфлікт інтересів з даного питання. 
Бочкай С.З. – зазначив, що даний проєкт рішення розглянутий постійною комісією з 

питань комунальної власності та земельних відносин. Комісія рекомендувала сесії затвердити 
даний проєкт рішення. 

Поставив на голосування за основу та в цілому даний проєкт рішення (проходить 
поіменне голосування, результати додаються). 

За – 29. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 2. Рішення прийнято. 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1608 Про надання дозволу на розроблення робочого проекту 
землеустрою щодо рекультивації земель (додається). 
 
СЛУХАЛИ: 31. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без проведення земельних торгів – 
Медлер С.Б. 

Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
ВИСТУПИЛИ: 

Медлер Н.Я. − публічно заявив про конфлікт інтересів з даного питання. 
Бочкай С.З. – зазначив, що даний проєкт рішення розглянутий постійною комісією з 

питань комунальної власності та земельних відносин. Комісія рекомендувала сесії затвердити 
даний проєкт рішення. 

Поставив на голосування за основу та в цілому даний проєкт рішення (проходить 
поіменне голосування, результати додаються). 

За – 31. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 1. Рішення прийнято. 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1612 Про надання дозволу на проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без проведення 
земельних торгів – Медлер С.Б. (додається). 
 
ВИСТУПИЛИ: 

Бочкай С.З. – запропонував розглянути в пакеті питання порядку денного сесії, де є 
конфлікт інтересів у депутата міської ради Романа М.М. 

Попович С.В. – озвучила питання порядку денного №№ 
34,35,44,61,65,66,75,76,83,84,85, де є конфлікти інтересів у депутатів Роман М.М. та 
Мелеганича В.В. 

Бочкай С.З. – озвучив пропозицію про пакетне голосування питань порядку денного 
№№ 34,35,44,61,65,66,75,76,83,84,85 (проходить поіменне голосування). 

Роман М.М. – публічно заявив про конфлікт інтересів з даних питань. 
Мелеганич В.В. – публічно заявив про конфлікт інтересів з питань № 65, 85. 
Бочкай С.З. – поставив на голосування пропозицію про пакетне голосування питань 

порядку денного № 34,35,44,61,65,66,75,76,83,84,85 (проходить поіменне голосування). 
За – 30. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 2.  
Прийнято. 
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СЛУХАЛИ: 34. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
вид цільового призначення якої змінюється із земель для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва в землі для сінокосіння та випасання худоби гр. 
Рейпашій Е.Ф. 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 35. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
вид цільового призначення якої змінюється із земель для городництва в землі для сінокосіння 
та випасання худоби гр. Перебзяк Ю.Ю.  
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 44. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Біланчук Мар’яні Іванівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 61. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Шутько Тетяні Анатоліївні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 65. Про затвердження технічної документації щодо поділу та об’єднання 
земельної ділянки комунальної власності – ФГ «Мелеганич» 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 66. Про затвердження умов продажу права оренди земельної ділянки на 
земельних торгах у формі електронного аукціону за адресою: м.Виноградів, вул.Вакарова,б/н 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 75. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Гульпі Василеві Михайловичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 76. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Гусак Іванні Іванівні  
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 83. Про затвердження технічної документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Жабко Ганні Іванівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 84. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Попович Марії Василівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 85. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель для будівництва та обслуговування 
інших будівель громадської забудови в землі для розміщення та експлуатації об'єктів 
дорожнього сервісу гр. Довжанин Г.І. 
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Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 

 
Бочкай С.З. – поставив на голосування в пакеті за основу та в цілому озвучені питання 

порядку денного (проходить поіменне голосування, результати додаються). 
За – 30. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 2. Рішення прийнято. 

 
Рішення, прийняті пакетним голосуванням: 

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1615 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, вид цільового призначення якої змінюється із земель для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва в землі для сінокосіння та випасання худоби 
гр. Рейпашій Е.Ф. (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1616 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, вид цільового призначення якої змінюється із земель для городництва в 
землі для сінокосіння та випасання худоби гр. Перебзяк Ю.Ю. (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1617 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Біланчук Мар’яні Іванівні (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1634 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Шутько Тетяні Анатоліївні (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1638 Про затвердження технічної документації щодо поділу та 
об’єднання земельної ділянки комунальної власності – ФГ «Мелеганич» (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1639 Про затвердження умов продажу права оренди земельної 
ділянки на земельних торгах у формі електронного аукціону за адресою: м.Виноградів, 
вул.Вакарова,б/н (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1648 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Гульпі Василеві Михайловичу (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1649 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Гусак Іванні Іванівні (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1656 Про затвердження технічної документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Жабко Ганні Іванівні (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1657 Про затвердження технічної документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Попович Марії Василівні (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1658 Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель для 
будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови в землі для розміщення 
та експлуатації об'єктів дорожнього сервісу гр. Довжанин Г.І. (додається). 

 
Бочкай С.З. – зазначив, що наступні питання в порядку денному щодо затвердження 

технічних документацій із землеустрою будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд, а також довключені земельні питання. Повідомив, що 
постійна комісія з питань комунальної власності та земельних відносин ці проєкти рішень 
вивчила і погодила без зауважень. Запропонував винести на пакетне голосування питання 
порядку денного: з № 45 по № 60, з 62 по 64, з 67 по 74, з 77 по 82. 

Поставив на голосування пропозицію про пакетне голосування озвучених питань 
порядку денного (проходить поіменне голосування). 

За – 28. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 4. 
Прийнято. 
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СЛУХАЛИ: 45. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Богдан Ганні Антонівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 46. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Боневі Віталієві Юрійовичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 47. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Бронзеєві Тіберієві Андрійовичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 48. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Данкові Юрієві Петровичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 49. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Дубровці Марії Михайлівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 50. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Костак Валентині Юріївні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 51. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Кайло Юлії Михайлівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 52. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Калиничеві Іванові Михайловичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 53. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Лендєлові Анатолієві Івановичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 54. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Любці Тіборові Тіберійовичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 55. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Ониськові Василеві Васильовичу 
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Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 56. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Оросові Василеві Івановичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 57. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у спільну сумісну власність гр. Фегер Магдалині Миколаївні та гр. 
Кисельову Олександрові Олександровичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 58. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Чегілеві Михайлові Михайловичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 59. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Шевері Світлані Юріївні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 60. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Шкопиткові Себастіанові Івановичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 62. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Штайгерові Міклошеві Міклошовичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 63. Про внесення змін до договору оренди землі від 27.04.2020 року серія та 
номер: б/н щодо заміни сторони орендаря – Масюк В.І. 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 64. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель для ведення особистого селянського 
господарства в землі для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель та споруд (присадибна ділянка) гр. Шітев Марії Михайлівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 67. Про надання земельної ділянки в користування на умовах оренди гр. 
Гербикові Іванові Юрійовичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 68. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без проведення земельних торгів – 
Галас М.С. в с. Мала Копаня 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
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СЛУХАЛИ: 69. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення в постійне користування земельної ділянки КП «Центр інвестицій та розвитку» 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 70. Про припинення дії договору суперфіцію - управління капітального 
будівництва Закарпатської ОВА 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 71. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
в постійне користування земельної ділянки відділу освіти, молоді та спорту 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 72. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Вароді Михайлові Андрійовичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 73. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у спільну сумісну власність гр. Яремі Василині Іванівні, гр.  Яремі 
Михайлові Васильовичу, гр. Варі Оксані Василівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 74. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Грешеві Степанові Степановичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 77. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Колонич Надії Іванівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 78. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Меренич Марії Іванівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 79. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Ребрикові Володимирові Михайловичу  
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 80. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Сігетієві Михайлові Васильовичу 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
СЛУХАЛИ: 81. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Шетелі Ганні Іванівні 
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
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СЛУХАЛИ: 82. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Ярчук Магдалині Іванівні  
Інформує: Сита Руслана Іванівна – завідувач сектору охорони та використання земель 
Виноградівської міської ради 
 

Бочкай С.З. – поставив на голосування в пакеті за основу та в цілому озвучені питання 
порядку денного (проходить поіменне голосування, результати додаються). 

За – 31. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 1. Рішення прийнято. 
 

Рішення, прийняті пакетним голосуванням: 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1618 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Богдан Ганні Антонівні (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1619 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Боневі Віталієві Юрійовичу (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1620 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Бронзеєві Тіберієві Андрійовичу (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1621 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Данкові Юрієві Петровичу (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1622 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Дубровці Марії Михайлівні (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1623 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Костак Валентині Юріївні (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1624 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Кайло Юлії Михайлівні (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1625 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Калиничеві Іванові Михайловичу (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1626 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Лендєлові Анатолієві Івановичу (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1627 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Любці Тіборові Тіберійовичу (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1628 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Ониськові Василеві Васильовичу (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1629 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Оросові Василеві Івановичу (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1630 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у спільну сумісну власність гр. Фегер Магдалині Миколаївні та гр. 
Кисельову Олександрові Олександровичу (додається). 
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ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1631 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Чегілеві Михайлові Михайловичу (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1632 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Шевері Світлані Юріївні (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1633 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Шкопиткові Себастіанові Івановичу (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1635 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Штайгерові Міклошеві Міклошовичу (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1636 Про внесення змін до договору оренди землі від 
27.04.2020 року серія та номер: б/н щодо заміни сторони орендаря – Масюк В.І. (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1637 Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель для ведення особистого 
селянського господарства в землі для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) гр. Шітев Марії Михайлівні 
(додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1640 Про надання земельної ділянки в користування на умовах 
оренди гр. Гербикові Іванові Юрійовичу (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1641 Про надання дозволу на проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без проведення 
земельних торгів – Галас М.С. в с. Мала Копаня (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1642 Про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення в постійне користування земельної ділянки КП «Центр 
інвестицій та розвитку» (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1643 Про припинення дії договору суперфіцію - управління 
капітального будівництва Закарпатської ОВА (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1644 Про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення в постійне користування земельної ділянки відділу освіти, 
молоді та спорту (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1645 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Вароді Михайлові Андрійовичу (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1646 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у спільну сумісну власність гр. Яремі Василині Іванівні, гр.  Яремі 
Михайлові Васильовичу, гр. Варі Оксані Василівні (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1647 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Грешеві Степанові Степановичу (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1650 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Колонич Надії Іванівні (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1651 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Меренич Марії Іванівні (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1652 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Ребрикові Володимирові Михайловичу (додається). 
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ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1653 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Сігетієві Михайлові Васильовичу (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1654 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Шетелі Ганні Іванівні (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1655 Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання 
земельної ділянки у власність гр. Ярчук Магдалині Іванівні (додається). 
 

Бочкай С.З. – поставив на голосування пропозицію про пакетне голосування за 
депутатські запити (проходить поіменне голосування). 

За – 27. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 5. Прийнято. 
 
Бочкай С.З. – поставив на голосування в пакеті за основу та в цілому за депутатські 

запити (проходить поіменне голосування, результати додаються). 
За – 30. Проти – 0. Утримались – 0. Не голосували – 2. Прийнято. 

 
Рішення, прийняті пакетним голосуванням: 

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1660 Про усний депутатський запит Фурмана Романа 
Мироновича (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1661 Про усний депутатський запит Фурмана Романа 
Мироновича (додається). 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ № 1662 Про усний депутатський запит Фурмана Романа 
Мироновича (додається). 
 

Бочкай С.З. – привітав депутатів міської ради, які в період між пленарними 
засіданнями святкували свій День народження – Данка Івана Юрійовича, 
Костелебу-Веремчук Наталію Юріївну. 

Зазначив, що порядок денний 24-ої сесії вичерпаний. Подякував усім за роботу.  
Оголосив засідання 24-ої сесії Виноградівської міської ради восьмого скликання закритим. 

 
Звучить Державний гімн України 

 
 
 
 

Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​           Степан 
БОЧКАЙ 


